

Došlo: 07/07/2019

06. 07. 2011



Faktúra

Č.: 21121375

Dodávateľ:

Zákazník:

Strana: 1 z 2

AVE - MOTO, s.r.o.

TECHNICKÉ SLUŽBY

Tehelná 5

Husitská cesta 248/6

915 01 Nové Mesto nad Váhom

916 01 Stará Turá

IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770

IČO: 35602210 DIČ: 2021095043 IČ DPH: SK2021095043

Telef 032/7406319 El. servis@avemoto.sk

tel·

Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R

Číslo zákazníka: 1141

Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.

Zákaznická objednávka č.:

Prijímací technik:	Maco Pavol	Číslo zákazky	MB002278
--------------------	-------------------	---------------	-----------------

Vozidlo: MAN TGS 18.320 4x4H BL	EČV: NM 788BM	Dátum vystavenia faktúry	Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby
Stav tachometra: 52781 km	Stav PHM: 1/2	04.07.2011	04.07.2011
VIN: WMA22SZZ28M521132	Zložená záloha: 0€	Dátum splatnosti	Forma úhrady:
Prijaté dňa: 01.07.2011 07:23		18.07.2011	Prevodným príkazom

Pracovné operácie

Pozícia	Popis	Mechanik	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
252T 450	MAJAK, VYMENA, ZLUTA/MODRA BARVA, NA STRESE, VLEVO+VPRAVO	5,10	3,20€	12,00 AW	20%		38,40€
255A072450	OTOCNY SPINAC PARKOVACI/POTKAV. SV., VYMENA	5	3,20€	3,00 AW	20%		9,60€
361B 625	HYDRAULICKE ZARIZENI HYDRODRIVE, ODVZDUSNENI	11	3,20€	4,00 AW	20%		12,80€
361B064450	VLOŽKA FILTRU HYDRODRIVE, VYMENA	11	3,20€	4,00 AW	20%		12,80€
361C120391	VYSOKOTLAKE VEDENI HYDRODRIVE, DEMONTAZ, MONTAZ	11	3,20€	22,00 AW	20%		70,40€
	VYM. RYCHLOSPOJOK						
OZN1	LEPENIE REFEXNÝCH PÁSOV	2	1,46€/bm	20 bm	20%		29,20€
WDAAS10530	OLEJ HYDR. SYSTÉMU HYDRODRIVE, VYMENA	11	3,20€	3,00 AW	20%		9,60€

Práca celkom:

182,80€

Vydaný materiál

Katalógové číslo / Názov

Vydaný materiál		Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
Katalógové číslo / Názov						
Vydaný materiál						
70702	REFL. PAS BIELY	2,49€	16,00 KS	20%		39,84€
70753	REFL. PAS CERVENY	2,49€	4,00 KS	20%		9,96€
81.25207-6067	MAJAK	111,80€	2,00 KS	20%		223,60€
81.25505-6876	PREPÍNAČ SVETIEL	39,38€	1,00 KS	20%		39,38€
81.67506-6020	VLOŽKA HYDRAULICKÉHO FILTRA	117,29€	1,00 KS	20%		117,29€
81.98125-6159	RÝCHLOSPOJKA	102,14€	2,00 KS	20%		204,28€
SKL0010	PREVOD. OLEJ ATF DII	5,18€	16,00 l	20%		82,88€
SKL2628	CISTIC	2,45€	0.30 ks	20%		0,74€

Materiál celkom:

Deník		Datum	
MD	D	Po prejedení cca 50km si	
51110 351	32110	1080, 92	
Vyhotočil		Schválil	
Delluko			

45€	0,30 ks	20%	0,74€
JAK ÚVĚT:		6.7.11	329/11
717,97€			
lies!	R	ICO	ZD
	82	35602210	40
TRIEDA	POLOŽKY	SUMA	
0570	635 004	1080,70	
	G.1.1		

Doklad vecne, cenove a císlovej kontroloval a poukazuje k realizácii

AVE-moto, s.r.o.
Tehelná 5
915 01 Nové Mesto n.Váh.

Dátum 6.7.11 podpis _____

12.4.2014



Faktúra

č.: 21121375

Dodávateľ:

AVE - MOTO, s.r.o.

Tehelná 5

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 34144293 DIČ: 2020381770 IČ DPH: SK2020381770

Telef 032/7406319 El. servis@avemoto.sk

Firma je zapísaná v OR Okr. súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl.č. 1186/R

Bankový účet 41696606/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.

Zákazník:

Strana: 2 z 2

TECHNICKÉ SLUŽBY

Husitská cesta 248/6

916 01 Stará Turá

IČO: 35602210 DIČ: 2021095043 IČ DPH: SK2021095043

tel:

Číslo zákazníka: 1141

Zákaznícká objednávka č.:

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná 20%	900,77€	180,15€
Znížená 10%	0,00€	0,00€
0%	0,00€	

CENA BEZ DPH	900,77€
DPH CELKOM	180,15€
ZAOKRÚHLENIE	0,00€
SPOLU K ÚHRADE	1 080,92€

Potvrdenie zákazky

Podpis

AVE - moto, s.r.o.
Tehelná 5
915 01 Nové Mesto n.Váh.

Pečiatka

Opravené vozidlo s výbavou prevzal

Podpis

Pečiatka